GIODICART  SRL.” per la fornitura del materiale di facile consumo; 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi di catalogo del fornitore, per  
l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in complessivi € 3.081,23 
(tremilaottantuno/23). La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.28 che 
presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa. 

Art. 5 
Ai sensi dell’Art.